ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«26»  февраля   2020 год                                                                       № 63/342
г. Томск

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев письменные заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков: № 664 Занкиной Аллы Николаевны, № 664 Бомок Кристины Сергеевны, № 664 Горянкиной Анны Ивановны,  № 664 Трубицыной Дарьи Николаевны, № 664 Жуйковой Елены Владимировны, № 664 Лебедь Светланы Валерьевны, № 655 Рябовой Алсу Рафиковны, № 655 Мищенко Татьяны Владимировны, № 655 Пенкиной Ларисы Геннадьевны, № 665 Арман Виты Александровны, № 665 Рюминой Марины Владимировны, № 665 Кудрявцевой Натальи Ивановны, № 641 Мних Ларисы Размиковны, № 641 Кочетовой Натальи Михайловны, № 641 Батуриной Валентины Владимировны, № 641 Корсак Татьяны Ивановны, № 641 Соколовой Людмилы Миколасовны о сложении своих полномочий, руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 641, 655, 664, 665 и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева
Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 26.02.2020 № 63/342
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Занкина Алла Николаевна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	664

	2
	Бомок Кристина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	664

	3
	Горянкина Анна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	664

	4
	Трубицына Дарья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	664

	5
	Жуйковой Елены Владимировны
	собрание избирателей по месту жительства
	664

	6
	Лебедь Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	664

	7
	Мищенко Татьяна Владимировна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	655

	8
	Рябова Алсу Рафиковна
	собрание избирателей по месту жительства
	655

	9
	Пенкина Лариса Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	655

	10
	Арман Вита Александровна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	665

	11
	Рюмина Марина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	665

	12
	Кудрявцева Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	665

	13
	Мних Ларисы Размиковны
	собрание избирателей по месту работы
	641

	14
	Кочетовой Натальи Михайловны
	собрание избирателей по месту работы
	641

	15
	Батуриной Валентины Владимировны
	собрание избирателей по месту работы
	641

	16
	Корсак Татьяны Ивановны
	собрание избирателей по месту жительства
	641

	17
	Соколова Людмила  Миколасовна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	641